



NT/221/05/23

Wrocław 24.01.2023 r.

Dot. Odpowiedzi na pytania z dnia 24.01.2023 r. do postępowania prowadzonego w trybie Zapytania ofertowego pn. „Zaproszenie do składania propozycji cenowej na wykonanie czynności Inwestora Zastępczego w sprawie utworzenia Ośrodka Interwencji Sercowo- Naczyniowych”.

Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka- Centrum Medycyny Ratunkowej informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Zakresu czynności:

#### **Pytanie 1.**

##### **Załącznik nr 2 do Zaproszenia- projekt umowy § 8 ust. 1 pkt 2)**

„pisemnego raportu końcowego zawierającego informacje podsumowujące przebieg realizacji całego procesu inwestycyjnego wraz z pełnymi informacjami o kwotach wydatkowanych przez Inwestora Zastępczego na realizację zadania inwestycyjnego- w terminie 14 dni liczonych od **uzyskania ostatecznego pozwolenia na użytkowanie...**”

Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez „ostateczne pozwolenie na użytkowanie”, ponieważ naszym zdaniem Zadanie Inwestycyjne dotyczy dostawy urządzenia z towarzyszącymi , niezbędnymi robotami budowlanymi koniecznymi do prawidłowej instalacji Urządzenia, a to naszym zdaniem nie wymaga pozwolenia na użytkowanie, w rozumieniu ustawy Prawo budowlane.

#### **Odpowiedź:**

Przez „ostateczne pozwolenie na użytkowanie” Zamawiający rozumie pozyskanie od Wykonawcy wszystkich niezbędnych dokumentów umożliwiających Szpitalowi wystąpienie z wnioskiem o uzyskanie pozwolenia na użytkowanie do **Wojewódzkiej Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej: Oddziału Higieny Radiacyjnej.**

#### **Pytanie 2.**

##### **Załącznik nr 2 do Zaproszenia- projekt umowy § 8 ust. 1 pkt 2)**

„pisemnego raportu końcowego zawierającego informacje podsumowujące przebieg realizacji całego procesu inwestycyjnego wraz z pełnymi informacjami o kwotach wydatkowanych przez Inwestora Zastępczego na realizację zadania inwestycyjnego- w terminie 14 dni liczonych od uzyskania ostatecznego pozwolenia na użytkowanie, a w przypadku, gdy jego uzyskanie nie będzie wymagane – w terminie 14 dni liczonych od dnia, w którym został wystawiony **Protokół odbioru końcowego robót budowlanych...**”.

Prosimy o wyjaśnienie zapisu, co Zamawiający rozumie przez „Protokół odbioru końcowego robót budowlanych”. Naszym zdaniem, protokół powinien dotyczyć odbioru końcowego dostawy Urządzenia oraz zaprojektowaniu i wykonania robót budowlanych, tak jak jest to zapisane w § 12 ust. 2 pkt 2 wzoru umowy.



**Odpowiedź:**

Przez „protokół odbioru końcowego robót budowlanych” Zamawiający rozumie zakończenie robót budowlanych wraz z montażem Urządzenia oraz uruchomieniem.

**Pytanie 3.****Załącznik nr 2 do Zaproszenia- projekt umowy § 11 ust. 1**

„Strony ustalają termin wykonania Przedmiotu umowy: od dnia zawarcia umowy do dnia 30.11.2023 r.”

Prosimy Zamawiającego o zmianę terminu wykonania przedmiotu umowy , o którym mowa w § 11 ust 1. projektu umowy na termin zbliżony do terminu rozliczenia dotacji celowej przez Zamawiającego, np. 15 grudnia 2023 r. Wynika to w naszej ocenie z procedur, które obowiązują Inwestora Zastępczego w zakresie złożenia raportów końcowych po zakończeniu zadania inwestycyjnego, które nie są tożsame z terminem zakończenia robót przez Wykonawcę.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ostatecznego terminu wykonania Przedmiotu umowy na zaproponowany termin, tj. 15.12.2023 r.

Zastępca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych

*mgr Tomasz Dymyt*